



Nordre Follo kirkelige fellesnemnd

Nyhetsbrev

Kirkelig fellesnemnd

Nordre Follo kirkelige fellesnemnd hadde sitt andre møte 22.03.18. i Langhus kirke. Det ble vedtatt en informasjonsplan, reglement for fellesnemndas partssammensatte utvalg og nemndas budsjett for 2018 og 2019. Det ble også opprettet en ny temagruppe om informasjon og kommunikasjon. I tillegg anbefaler nemnda fellesrådene å starte samordningen av avgifter i forbindelse med rådernes behandling av budsjett 2019.

Nettside

På nettsidene til fellesrådene er det opprettet en lenke til informasjon om fellesnemndas arbeid. Se nederst på hovedside for Oppegård kirkelige fellesråd (<https://kirken.no/oppegard/>) og øverst på hovedside for Ski kirkelige fellesråd (www.ski.kirken.no). Her ligger innkallinger og protokoller til fellesnemnda, mandater til temagruppene og litt generell informasjon.

Arbeid i temagrupper:

Det er etablert syv temagrupper som skal arbeide med viktige områder i sammenslåingsprosessen. Temagruppene utarbeider grunnlagsmateriale for saker som skal behandles i partssammensatt utvalg og fellesnemnd. Arbeidet er startet opp i tre av gruppene:

Avtaler med kommunen:

Temagruppa har hatt en gjennomgang av tjenesteytingsavtalene med kommunene. I Oppegård er det et nærmere samarbeid mellom kommune og fellesråd ang. vedlikehold av kirkebygg og gravferdsdrift enn i Ski. Det er viktig å få avklart hvilke samarbeidspunkter det skal være med den nye kommunen.

Personal/HMS:

Ansatte har deltatt i en kompetansekartlegging der det også har vært mulig å komme med ønsker for en framtidig arbeidssituasjon.

I tillegg har temagruppa hatt en gjennomgang av arbeidsavtaler, stillingsbeskrivelser, personalhåndbok og HMS-håndbok.

Gravferd:

Temagruppa har startet opp med en samtale om hvordan vi ønsker en framtidig gravferdsdrift. Det er viktig å bli kjent med ulikheter i organiseringen og hvordan vi kan hente det beste fra begge fellesrådsområder. Det er også behov for samordning angående den

administrative delen av virksomheten.

Kartlegging av menighetenes plass i organiseringen.

På inspirasjonssamlingen 29. januar startet menighetsråd og ansatte opp arbeid med kartlegging av menighetene,- sterke og svake sider, prioriteringer og samarbeid over soknegrenser. Fristen til innlevering av skjemaet er nå satt til 01.06.2018. Arbeidet med å utarbeide forslag til organisering vil starte umiddelbart etter fristens utløp. Både staver og menighetsråd skal innlevere skjemaer.

Ski, 13.04.2018



Jens Erik Undrum
prosjektleder